2021 年 5 月 12 日

講習会参加園 各位

西日本幼児音楽研究会

 幼児マーチング＆ＣＤ鼓隊講習会中止のお知らせ

「講習会資料」販売のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 6 月 13 日（日）クレオ大阪東にて開催を予定しておりました『幼児マーチング＆ＣＤ鼓隊講習会』につき

まして、コロナウイルス感染症が依然として治まらない中、安全・安心してご参加いただけるよう、開催を検

討してまいりましたが、皆様の安全確保を最優先することと、緊急事態宣言の発令という現在の社会情勢を考

慮した結果、中止させていただく事になりました

お申込みの皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお講習会資料をご希望の方には税込 2,000 円（送料込）で販売致しますので、下記のお申込用紙にご記入

の上、FAX にてお申込み下さい。※部数には限りがありますので終了の際はご了承ください。

敬具

※園への講師派遣も行いますので、ご興味のある方は下記の電話番号までお問い合わせください。

【テキスト内容】

■ＰＡ鼓隊：「紅蓮華」「くるみ割り人形よりトレパーク」テキストに合わせた移動図付 ■隊形移動：「紅蓮

華」■カラーガード：「ぼよよんこうしんきょく」、「勇気 100％」

■ＣＤ鼓隊：「香水」「月色 Chainon」「虹」「ぼよよんこうしんきょく」「夜に駆ける」「ワタリドリ」「勇気

100％」

●使用ＣＤ：（キングレコード）キング・スーパー・マーチ・ヒット・パレード 2021 KICG693、

（日本コロンビア）2021 アニメ＆キッズ・ヒット・マーチ COCX-41402、2021 ポップ・ヒット・マーチ COCX-41403

マーチング＆CD 鼓隊 テキスト販売申込書

貴園名                   ご担当者名

ご住所〒

電話番号

ご注文部数       部 1 部 税込 2,000 円（送料込）

ご送金方法 郵便振替用紙に「テキスト代」とご記入いただき、下記までお振込ください。

郵便振替 口座番号 00930-1-17021 加入者名：㈱全音楽譜出版社 大阪支店

※発送は 6 月中旬の資料完成時にご入金が確認されている園より順次発送いたします。

西日本幼児音楽研究会事務局 行

FAX:072-820-3210 TEL:072-820-3000